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Sygn. USK/DZP/PN-151/2017
                                                                                                               Wrocław, 2018-02-13
Dotyczy:  Dostawa drobnego sprzętu medycznego
USK/DZP/PN-151/2017


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

PYTANIA DO :
Zadanie 11, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści aparat AMBU możliwość podłączenia zastawki PEEP na zaworze do pacjenta bez potrzeby stosowania dodatkowych złączek, możliwość wielokrotnej sterylizacji wszystkich elementów w autoklawie w temp. 121 stopni C, objętość oddechowa 1630 ml. , pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: SIWZ bez zmian.
Zadanie 11, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści aparat AMBU dla noworodków 250/340ml , pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: SIWZ bez zmian.
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